



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022

№ 149

*О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты области*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области», постановлением администрации области от 19.08.2016 № 729 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие государственной гражданской службы Владимирской области и муниципальной службы во Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации области от 28.03.2017 № 263 «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «оставляю за собой» заменить словами «возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы внутренней политики».

1.2. В приложении пункт 6.7 изложить в следующей редакции:

«По результатам проведения Конкурса победители награждаются дипломами «Лучший муниципальный служащий Владимирской области» и сертификатами на получение денежных премий:

за I место - в размере 50000 рублей;

за II место - в размере 30000 рублей;

за III место - в размере 20000 рублей.

Все участники третьего этапа конкурса награждаются призами.».

2. Внести в постановление администрации области от 21.08.2017 № 700 «О конкурсе «Лучший государственный гражданский служащий Владимирской области» следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова «оставляю за собой» заменить словами «возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы внутренней политики».

2.2. В приложении:

2.2.1. В абзаце 6 пункта 4.7 слова «30000 рублей» заменить словами «50000 рублей».

2.2.2. В абзаце 7 пункта 4.7 слова «20000 рублей» заменить словами «30000 рублей».

2.2.3. В абзаце 8 пункта 4.7 слова «10000 рублей» заменить словами «20000 рублей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы внутренней политики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А.Авдеев